UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA

A comissão do edital 12/2023, Pró-disciplinas do curso de Biotecnologia torna público o

resultado preliminar das inscrições homologadas.

Candidato Situação da inscrição

Élcio Meira da Fonseca Júnior Homologado

Kauê Santana da Costa Homologado

Marcia Mourão Ramos Azevedo Homologado

Santarém, 30 de maio de 2023

Elaine Cristina Pacheco de Oliveira
Presidente da comissão

Portaria 32/2023 – IBEF de 05 de abril de 2023

		2023-05-30T15:41:17-0300